
“健康饮酒宣传暨便民服务点”建设项目招标公告

（招标编号：HNXZ-2021-ZB04-XMZB-0686-02）

       
项目所在地区：湖南省

一、招标条件

    

本“健康饮酒宣传暨便民服务点”建设项目已由项目审批/核准/备案机关批准

，项目资金来源为其他资金500，招标人为湖南乐酌生物科技有限公司。本项目

已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：在所属区域内药房、小区出入口、餐饮娱乐休闲场所、宾馆酒店、

办公写字楼、烟酒店及超市便利店等场所的醒目位置铺设自助终端机予以建立

“健康饮酒宣传暨便民服务点”，并提供站点管理及国药乐酌的上货服务。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

    (001)“健康饮酒宣传暨便民服务点”建设项目;  

三、投标人资格要求

    

(001“健康饮酒宣传暨便民服务点”建设项目)的投标人资格能力要求：企业、

个体工商或自然人均可;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2021年08月17日 15时00分到2021年09月07日 09时00分

获取方式：详见附件

五、投标文件的递交

递交截止时间：2021年09月07日 09时30分

递交方式：详见附件电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2021年09月09日 09时00分

开标地点：详见附件

七、其他

Administrator
新建图章



    详见附件

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为-。

九、联系方式

   招 标 人：湖南乐酌生物科技有限公司                         

   地    

址：湖南省长沙市芙蓉区马王堆街道滩头坪路308号火炬大厦第八层北头                             

   联 系 人：赖玲                             

   电    话：15386442225                              

   电子邮件：-                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市芙蓉区东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 龙雨嫣

   电    话： 0731-84447300转2057

   电子邮件： -

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



“健康饮酒宣传暨便民服务点”

建设项目招标公告
国药集团联合湖南乐酌生物科技有限公司为助力“健康中国行动”，拟在全国各省/自

治区/直辖市的市辖区及县建设“健康饮酒宣传暨便民服务点”项目进行公开招标，欢迎应

标者（企业、个体工商或自然人均可）参与投标。

一、项目介绍

国药集团联合湖南乐酌生物科技有限公司拟在全国各省份/自治区/直辖市的市辖区及

县建设“健康饮酒宣传暨便民服务点”，铺设自助终端机为饮酒者提供国药乐酌解酒护肝

产品。

二、项目详情

项目名称：“健康饮酒宣传暨便民服务点”建设项目

项目编号：GYLZXMZBGG202107

标段划分：每一个市辖区/县为一个标段

项目名称 技术要求 单位
三年服务点

工程总价

健康饮酒

宣传暨便

民服务点

在所属区域内药房、小区出入口、餐饮娱乐

休闲场所、宾馆酒店、办公写字楼、烟酒店

及超市便利店等场所的醒目位置铺设自助终

端机予以建立“健康饮酒宣传暨便民服务点

”，并提供站点管理及国药乐酌的上货服务

。

区县/项目

150-

900万元/区（县）

（与区县和建点数量

关联）

三、项目采购需求信息

公告日期 2021年 8月16日

项目名称 “健康饮酒宣传暨便民服务点”建设项目

招 标 人 湖南乐酌生物科技有限公司

技术要求

在中标区域内药房、小区出入口、餐饮娱乐休闲场所、宾馆酒店、办公

写字楼、烟酒店及超市便利店等场所的醒目位置铺设自助终端机予以建

立“健康饮酒宣传暨便民服务点”，提供站点管理及国药乐酌的上货服

务。

Administrator
新建图章



自助终端机参数

外框尺寸：450*280*60mm

供电电源：移动电源

锂电池5000mAh，可充电

开锁方式：蓝牙开锁

通讯方式：蓝牙通讯

系统功能：红外识别，语音播报

产品容量：40盒

服务点建立方式及

作用

国药乐酌产品作用

建立方式：在商户商家醒目位置

的墙壁1.6米高度安装自助终端

机；

服务点作用：旨在提高饮酒者健

康素养，推动健康饮酒服务供给

侧结构性改革，完善防治策略，

提升饮酒者健康服务的可及性。 解酒护肝、健康饮酒

项目地点 中标区域
服务时

间
三年

发票要求 劳务发票
合同签

订时间
中标后3个工作日内

工程单价

1、初装费：验收合格的服务点按100元/点，验收标准为安装后的次月

服务达到9人次即视同通过验收；

2、综合费：协调管理及上货费15元/盒；（单次上货量：30-35盒/点）

3、最低工程费用：合同期满单点工程费用低于500元，由采购人向中标

人补齐差价。

结算 次月上旬对帐及开具发票，中旬支付上月费用。

服务点物料押金

合同生效后，中标人须向采购人交纳建立服务点物料押金900元/点（合

同期满押金可退），采购人向中标人每点配备一台自助终端机，流转充

电电池和充电器，50盒国药乐酌产品。

四、投标人资格要求

1、投标人为企业、个体工商或自然人；2、具有履行合同所必需的服务能力；3、投标

人应有良好的信誉；4、没有处于被责令停业、投标资格被取消、财产被接管、冻结、破产

Administrator
新建图章



状态；5、在最近三年内没有骗取中标和严重违约及重大质量问题；6、投标人不得为失信

执行人和重大税收违法案件的当事人。

五、报名方式

报名方式：应标者（企业、个体工商或自然人）扫描二维码报名（不接受其它其他报

名方式）。

六、响应文件递交方式

在线递交响应文件（电子版本）。

七、评标规则

根据每标段应标人投递的响应文件评分，分数最高者中标。

八、开标时间

每标段以首个应标人报名时间T+2内开标。

九、中标服务费

中标服务费：每个标段服务费金额均为1000元，由中标人向招标代理机构支付。

单位名称：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

账   号：8000 0018 6386 0000 01

开 户 行：长沙银行股份有限公司湘府路支行

十、联系方式

1、采购人信息

采购单位：湖南乐酌生物科技有限公司

项目联系人：赖玲     

联系电话：15386442225

2、代理机构信息

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

联系人：龙雨嫣       

联系电话：0731-84447300转2057

Administrator
新建图章


